
Id: JQDYG-HSZZO-GBJQS-ONJGJ-XBXTX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR LIX/476/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska dla miasta Bolesławiec na lata 2010 - 2013 
z uwzględnieniem lat 2014 - 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 t.j. ze zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, 
Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 t.j. ze zm.: z 2008 r. Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 
865, Nr 154 poz.958, Nr 171 poz. 1056, Nr 199 poz. 1227, Nr 223 poz. 1464, M. P. z 2008 r. Nr 79 poz. 698 i Nr 80 
poz. 707, z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz.100, Nr 227 poz. 1505, Nr 20 poz. 106, Nr 79 poz. 666, Nr 130 poz. 1070, Nr 
215 poz.1664, M. P. z 2009 r. Nr 57 poz. 780 i Nr 69 poz. 893, z 2010 r. Dz. U. Nr 21 poz. 104, Nr 28 poz. 145, Nr 
76 poz. 489, Nr 215 poz. 1664, Nr 119), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program ochrony środowiska dla miasta Bolesławiec na lata 2010 - 2013 z uwzględnieniem 
lat 2014 - 2017”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na stronach Urzędu Miasta Bolesławiec w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 



Id: JQDYG-HSZZO-GBJQS-ONJGJ-XBXTX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Sporządzenie i aktualizacja co cztery lata, gminnego programu ochrony środowiska jest obowiązkiem organu 
wykonawczego gminy, nałożonym artykułem 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska. Sporządzenie i realizacja gminnego programu ochrony środowiska, zgodnie z ww. ustawą, ma na celu 
realizację polityki ekologicznej państwa, której z kolei celem jest stworzenie warunków niezbędnych do realizacji 
ochrony środowiska. Zgodnie z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 
Program ochrony środowiska dla miasta Bolesławiec określa w szczególności: cele ekologiczne; priorytety 
ekologiczne; poziomy celów długoterminowych; rodzaj i harmonogram działań proekologicznych; środki 
niezbędne do osiągnięcia celów, w tym mechanizmy prawno-ekonomiczne i środki finansowe. Projekt Programu 
został zaopiniowany pozytywnie przez Zarząd Powiatu Bolesławieckiego. Obowiązek uzyskania takiej opinii 
wynika z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. Uchwala rodzi skutki 
finansowe dla budżetu Gminy w przypadku podjęcia realizacji zadań wymienionych w „Programie ochrony 
środowiska dla miasta Bolesławiec na lata 2010 - 2013 z uwzględnieniem lat 2014 - 2017”. JW/JW 

Załącznik do Uchwały Nr Nr LIX/476/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Program ochrony środowiska dla miasta Bolesławiec 2010-2013 z uwzględnieniem lat 2014-2017 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk

Zalacznik1.doc

